Poligon d'Actuacié Urbanistica 11

PAU 11

AMBIT:

Av. Diputacié - Salvador Espriu - Nord

Ambit situat al centre del municipi, al carrer de Salvador Espriu, entre els carrers de Sant

Sebastia i del Torrent.

OBJECTIUS:

- Ordenacié de la nova edificacio prevista.

- Creaci6 d'un nou espai verd que connecta l'existent al carrer de Salvador Espriu i el que es

crea amb el PAU 10.

DADES URBANISTIQUES

Superficie de l'ambit:
Sostre maxim edificable:
Edificabilitat bruta maxima:
Numero d'habitages:
Densitat Total:

Densitat Hab. Lliures:

Densitat Hab. Proteccio:

Sistema d'actuacio:

DISTRIBUCIO DEL SOL:

3.907,72
4.300,35
1,10

a4

114

77

37

m2

m2
m2/m2
hab.
hab/Ha
hab/Ha
hab/Ha

Reparcellacié per compensacié basica

SOL PUBLIC 1.132,16 m2 28.97 %

Zones verdes V 1.132,16 m2 28,97 %

SOL PRIVAT 2.775,56 m2 71,03 %

Clau 3 1.808,16 m2 46,27 %

Clau 3 wrare 967,40 m2 2476 %
ALTRES:

S'haura de cedir el 10% de A.Urbanistic segons l'establert a l'article 43 del DL 1/2005 i

disposicions concordants al seu reglament.

S'haura de reservar el 20% del sostre qualificat per a Us residencial per a Habitatge de
Protecci6 Publica segons l'establert a l'article 57.3 del DL 1/2005.

S'haura de reservar el 10% del sostre qualificat per a Us residencial per a Habitatge de

Protecci6é Concertada segons l'establert a l'article 57.3 del DL 1/2005.
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